
       Kramfors PSK



Klass C 1 Summa
1 Jimmy Andersson Härnösand PSK 39 39 39 43 38 45 43 286
2 Stefan Molin Kramfors PSK 42 29 32 38 40 46 39 266
3 Magnus Hansson Kramfors PSK 35 41 41 42 32 34 40 265
4 Jörgen Stengel Kramfors PSK 35 22 42 39 33 40 34 245

Klass C 2
1 Stefan Persson Kramfors PSK 47 46 47 45 48 48 42 323
2 Tomas Eliasson Örnsköldsvik PK 45 42 44 42 44 46 42 305
3 Per-Olof Östman Nätra Skyttegille 46 47 43 46 32 41 47 302
4 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 45 41 40 44 40 40 46 296
5 Tom Eriksson Kramfors PSK 38 40 42 45 49 44 37 295
6 Örjan Boström kramfors PSK 46 42 40 39 43 42 38 290
7 Christer Sjölund kramfors PSK 18 28 35 30 35 34 35 215
8 Daniel Frisk Kramfors PSK 34 30 27 28 35 21 38 213

Klass C 3
1 Niklas Johansson Kramfors PSK 47 48 47 47 48 45 49 331
2 Lennart Selander Örnsköldsvik PK 46 45 49 47 47 50 45 329
3 Örjan Jansson Härnösand PSK 46 46 47 46 47 48 48 328
4 Urban Nordström Nätra skyttegille 48 46 48 46 47 43 48 326
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 45 45 48 47 48 46 47 326
6 Patrik Hörnell Örnsköldsvik PK 48 46 47 43 45 50 45 324
7 Mattias österberg I21/T3 47 44 47 47 44 45 43 317
8 Ronny Jonsson Nätra skyttegille 47 42 43 44 45 46 46 313
9 Christer Gustavsson Kramfors PSK 46 43 44 44 44 47 44 312

10 Thomas Böhlin Nätra skyttegille 37 47 43 43 44 48 49 311

Klass Dam 1
1 Karin Fransson Kramfors PSK 40 44 41 44 42 41 42 294
2 Veronica Wadebeck Härnösand PSK 44 38 37 36 42 37 40 274

Klass VetY
1 Öten Olsson Örnsköldsvik PK 44 45 49 43 43 46 47 317
2 Ulf Strindlund Kramfors PSK 44 43 46 42 46 43 46 310
3 Kenneth Westberg Sundsvall PK 47 43 42 46 44 45 41 308
4 Torbjörn Johansson Örnsköldsvik PK 45 46 44 43 42 41 44 305

Klass VetÄ
1 Gunnar Andersson Härnösand PSK 44 45 46 47 43 39 46 310
2 Göran Lindskog Härnösand PSK 39 35 41 44 45 43 43 290
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Klass B 1
1 Karin Fransson Kramfors PSK 43 41 41 41 41 42 31 280
2 Stefan Molin Kramfors PSK 34 37 27 36 46 40 45 265

Klass B 2
1 Tom Eriksson Kramfors PSK 42 43 36 40 40 44 44 289
2 Örjan Boström Kramfors PSK 39 44 41 41 44 40 34 283
3 Hans Björklund I21/T3 41 39 38 40 35 41 43 277
4 Per-Olof Östman Nätra skyttrgille 39 39 38 29 36 29 42 252
5 Christer Sjölund Kramfors PSK 30 35 25 30 27 39 26 212
6 Kenneth Westberg Sundsvall PK 43 44 47 0 0 0 0 134

Klass B 3
1 Peter Bladh Kramfors PSK 45 44 46 46 43 46 44 314
2 Ulf Strindlund Kramfors PSK 40 37 44 44 42 46 46 299

Klass A 2
1 Stefan Persson Kramfors PSK 44 43 44 40 44 44 45 304
2 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 41 43 40 43 41 32 40 280

Klass A 3
1 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 42 45 45 44 46 43 47 312
2 Urban Nordström Nätra skyttegille 43 46 42 46 38 47 44 306
3 Mattias österberg I21/T3 39 44 43 44 44 41 40 295
4 Thomas Böhlin Nätra skyttegille 41 41 37 46 39 43 41 288
5 Christer Gustavsson Kramfors PSK 37 37 42 41 39 45 42 283
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Lag

1 Niklas Johansson Kramfors PSK 331
Patrik Neuendorf Kramfors PSK 326
Stefan Persson Kramfors PSK 323

980

2 Lennart Selander Örnsköldsvik PK 329
Patrik Hörnell Örnsköldsvik PK 324
Östen Olsson Örnsköldsvik PK 317

970

3 Urban Nordström Nätra skyttegille 326
Per-Olof Johansson Nätra skyttegille 302
Thomas Böhlin Nätra skyttegille 311

939

4 Christer Gustavsson Kramfors PSK 312
Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 296
Tom Eriksson Kramfors PSK 295

903

5 Örjan Jansson Härnösand PSK 328
Jimmy Andersson Härnösand PSK 286
Veronica Wadebeck Härnösand PSK 274

888



Motst. Result.G Namn
1 314 Peter Bladh 42
5 299 Ulf Strindlund 38

Peter Bladh 47
Tom Eriksson 41

3 304 Stefan Persson 38 Tom Eriksson 43 3:e Plats
7 289 Tom Eriksson 39 X9987

Peter Bladh 42 2:a Plats
99888

Urban Nordström 47 1:a Plats
XX999

8 288 Thomas Böhlin 32 Patrik Neuendorf 40 4:e Plats
4 302 Patrik Neuendorf 41 X9876

Patrik Neuendorf 40
Urban Nordström 48

2 308 Urban Nordström 47
6 295 Mathias Österberg 45

Vid lika resultat i cupomgång går den som har högst resultat i grundomgången vidare.

Resultat Kramforssmällen 2018 19/5 (Cup Grov)

Kvarsfinal Semifinal Bronsmatch Final



Åttondelsfinal Kvartsfinal
Motst. Result.G Namn

1 331 Niklas Johansson 48
9 317 Mathias Österberg 47

Niklas Johansson 47
Östen Olsson 47

8 317 Östen Olsson 45
16 305 Torbjörn Johansson 43

Niklas Johansson 47
Urban Nordström 48

4 326 Urban Nordström 47
12 311 Thomas Böhlin 40

Urban Nordström 48 Niklas Johansson 48 3:e plats
Patrik Neuendorf 45 99XXX

5 326 Patrik Neuendorf 48
13 310 Ulf Strindlund 45 Urban Nordström 45 7 2:a plats

9X989
Lennart Selander 45 9 1:a plats

14 310 Gunnar Andersson 43 99999
6 324 Patrik Hörnell 46

Patrik Hörnell 44 Örjan Jansson 40 4:e plats
Örjan Jansson 46 6X798

11 312 Christer Gustavsson 40
3 328 Örjan Jansson 48

Örjan Jansson 46
Lennart Selander 46

7 323 Stefan Persson
15 308 Kenneth Westberg veo

Stefan Persson 44
Lennart Selander 49

2 329 Lennart Selander 47
10 313 Ronny Jonsson 45

Resultat Kramforssmällen 2018 19/5 (Cup C)
Semifinal Bronsmatch Final

Vid lika resultat i cupomgång går den som har högst resultat i grundomgången vidare.



Vapengrupp C Summa Std.p.
1 Niklas Johansson Kramfors PSK 47 48 47 47 48 45 49 331 S
2 Lennart Selander Örnsköldsvik PK 46 45 49 47 47 50 45 329 S
3 Örjan Jansson Härnösand PSK 46 46 47 46 47 48 48 328 S
4 Urban Nordström Nätra skyttegille 48 46 48 46 47 43 48 326 B
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 45 45 48 47 48 46 47 326 B
6 Patrik Hörnell Kramfors PSK 48 46 47 43 45 50 45 324 B
7 Stefan Persson Kramfors PSK 47 46 47 43 48 48 42 323 B
8 Östen Olsson Örnsköldsvik PK 44 45 49 43 43 46 47 317 B
9 Mattias österberg I21/T3 47 44 47 47 44 45 43 317 B

10 Ronny Jonsson Nätra skyttegille 47 42 43 44 45 46 46 313 B
11 Christer Gustavsson Kramfors PSK 46 43 44 44 44 47 44 312
12 Thomas Böhlin Nätra skyttegille 37 47 43 43 44 48 49 311
13 Ulf Strindlund Kramfors PSK 44 43 46 42 46 43 46 310
14 Gunnar Andersson Härnösand PSK 44 45 46 47 43 39 46 310
15 Kenneth Westberg Sundsvall PK 47 43 42 46 44 45 41 308
16 Torbjörn Johansson Örnsköldsvik PK 45 46 44 43 42 41 44 305
17 Tomas Eliasson Örnsköldsvik PK 45 42 44 42 44 46 42 305
18 Per-Olof Östman Nätra skyttegille 46 47 43 46 32 41 47 302
19 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 45 41 40 44 40 40 46 296
20 Tom Eriksson Kramfors PSK 38 40 42 45 49 44 37 295
21 Karin Fransson Kramfors PSK 40 44 41 44 42 41 42 294
22 Göran Lindskog Härnösand PSK 39 35 41 44 45 43 43 290
23 Örjan Boström Kramfors PSK 46 42 40 39 43 42 38 290
24 Jimmy Andersson Härnösand PSK 39 39 39 43 38 45 43 286
25 Veronica Wadebeck Härnösand PSK 44 38 37 36 42 37 40 274
26 Stefan Molin Kramfors PSK 42 29 32 38 40 46 39 266
27 Magnus Hansson Kramfors PSK 35 41 41 42 32 34 40 265
28 Jörgen Stengel Kramfors PSK 35 22 42 39 33 40 34 245
29 Christer Sjölund Kramfors PSK 18 28 35 30 35 34 35 215
30 Daniel Frisk Kramfors PSK 34 30 27 28 35 21 38 213
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Vapengrupp B
1 Peter Bladh Kramfors PSK 45 44 46 46 43 46 44 314 B
2 Ulf Strindlund Kramfors PSK 40 37 44 44 42 46 46 299 B
3 Tom Eriksson Kramfors PSK 42 43 36 40 40 44 44 289 B
4 Örjan Boström Kramfors PSK 39 44 41 41 44 40 34 283
5 Karin Fransson Kramfors PSK 43 41 41 41 41 42 31 280
6 Hans Björklund I21/T3 41 39 38 40 35 41 43 277
7 Stefan Molin Kramfors PSK 34 37 27 36 46 40 45 265
8 Per-Olof Östman Nätra skyttegille 39 39 38 29 36 29 42 252
9 Christer Sjölund Kramfors PSK 30 35 25 30 27 39 26 212

10 Kenneth Westberg Sundsvall PK 43 44 47 0 0 0 0 134

Vapengrupp A
1 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 42 45 45 44 46 43 47 312 B
2 Urban Nordström Nätra skyttegille 43 46 42 46 38 47 44 306 B
3 Stefan Persson Kramfors PSK 44 43 44 40 44 44 45 304
4 Mattias österberg I21/T3 39 44 43 44 44 41 40 295
5 Thomas Böhlin Nätra skyttegille 41 41 37 46 39 43 41 288
6 Christer Gustavsson Kramfors PSK 37 37 42 41 39 45 42 283
7 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK 41 43 40 43 41 32 40 280
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